
                                                                                                  

У К Р А Ї Н А                                    

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

П'ЯТДЕСЯТ  ДРУГА  СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 від  22 вересня 2015 року                                                                          № 4472 

Про  надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади міста Кіровограда 
цілісного майнового комплексу державного 
закладу "Спеціалізована медико-санітарна  
частина № 19 Міністерства охорони здоров'я України" 
 
         Керуючись статтею 329 Цивільного кодексу України, статтею 28 Закону 
України  "Про Державний бюджет України на 2015 рік", пунктом 3  
прикінцевих положень Закону України "Про внесення змін до Бюджетного 
кодексу України  щодо реформи міжбюджетних  відносин",  Законом України 
"Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності", пунктом 51 
статті 26 та пунктом 2 статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 "Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності", враховуючи 
ініціативу щодо передачі об’єкта права державної власності у формі листа 
Міністерства охорони здоров'я України від 13.07.2015 № 10.03.67/22136, 
спільного листа Міністерства охорони здоров'я України та Міністерства 
інфраструктури України від 05.02.2015 № 10.03.67/3342 та № 429/45/14-15 та 
лист Кіровоградської обласної державної адміністрації від 23.03.2015 
№ 01-18/291/3 щодо порядку дій стосовно проведення реорганізацій відомчих 
медичних закладів області, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда цілісного майнового комплексу 
державного закладу "Спеціалізована медико-санітарна частина № 19 
Міністерства охорони здоров'я України", що  розташований за адресою: 25004, 
Україна, Кіровоградська область, м. Кіровоград, вул. Салганні піски, 14. 

2. Кіровоградська міська рада зобов’язується використовувати зазначене 
майно за цільовим призначенням і не відчужувати в приватну власність. 

3. Виконавчому комітету Кіровоградської міської ради забезпечити 
здійснення приймання-передачі цілісного майнового комплексу  державного 
закладу "Спеціалізована медико-санітарна частина № 19 Міністерства охорони 
здоров'я України". 



 2 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
комісії міської ради з питань управління комунальною власністю та 
приватизації, з питань охорони здоров'я та соціального захисту населення, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
Колодяжного С.О. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                        І. Марковський 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бондарь 24 45 11 


